b) l’oggetto del contratto prevede l’esecuzione dei Servizi dettagliatamente indicati nel rispettivo  Capitolato 

Descrittivo Prestazionale, parte integrante della presente decisione, cui si rinvia integralmente; 

c) durata: l'ultimazione delle opere appaltate avvenga entro il termine di giorni 365 (trecentosessantacinque) 

naturali e consecutivi per l’esecuzione degli interventi previsti. Tali termini potranno subire delle variazioni in seguito 
all’andamento della procedura amministrativa e delle fasi; 

pertanto, le attività si intendono comunque concluse con la redazione del certificato di regolare esecuzione;

[...]

VISTO il Regolamento recante norme e criteri per la ripartizione degli incentivi di cui a ll’articolo 45 del decreto 
legislativo 31 marzo 2023, n. 36; 

CONSIDERATO che in forza dell’art. 3 del Regolamento in vigore, il 2% dell’importo a base di gara da destinare al 

Fondo per le funzioni tecniche è pari ad € 10.784,10 (euro diecimilasettecentottantaquattro/10) e che detto importo 
è stato inserito nel quadro economico tra le somme destinate al Compenso incentivante ex art. 45 D.lgs. n. 36/2023; 

ACCERTATO che l’importo del servizio è pari ad euro 523.500,00, esclusi oneri della sicurezza pari ad € 15.705,00 non

[...]

dovuto il contributo pari ad € 410,00 per la Stazione appaltante ed € 77,00 per l’O.E. aggiudicatario a favore di ANAC, 
giusta previsione nel QTE, incluso nel Capitolato Descrittivo Prestazionale che si approva con il presente atto, Voce 
B2) ANAC; 

8. di stabilire che la durata per lo svolgimento dei lavori è definita in giorni 365 (trecentosessantacinque) naturali e 
consecutivi per l’esecuzione degli interventi di cui in oggetto, decorrenti dalla data di avvio del Servizio nel rispetto 

del cronoprogramma a seguito di RDO sulla piattaforma CONSIP acquistinretepa.it - MEPA, il Portale degli acquisti